
 
 

UCHWAŁA NR XII/92/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 28 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały o wyborze metody ustalenia opłaty i ustalenia stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, stawki opłaty za pojemnik oraz ryczałtowej stawki opłaty od 

domku letniskowego lub nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 6k ust. 1-3 art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572 oraz z 2023 r. poz. 1688) 

Rada Miejska w Piwnicznej-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/131/2020 Rady Miejskiej w Piwnicznej -Zdroju z dnia 24 stycznia 2020 roku (Dz. 
Urz. W. Małop. z 2020 r. poz. 875) w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty, ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności 
oraz ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za rok od domku letniskowego lub od innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe (Dz. U. W. Małop. poz. 875 i 1812 oraz z 2022 r. 
poz. 4764 oraz z 2023 r. poz. 749) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, określonych w ustępie 1 - 
w wysokości  32,00 zł od jednej osoby zamieszkującej nieruchomość”; 

2. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Ustala się miesięczną stawkę opłaty podwyższonej za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy, 
określonych w ustępie 1 jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny- w wysokości 96,00 zł od jednej osoby zamieszkującej nieruchomość”; 

3. § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „6. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy, którzy oświadczyli w złożonej 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi posiadanie przydomowego 
kompostownika i kompostowanie w nim bioodpadów stanowiących odpady komunalne. Zwolnienie 
przysługuje - w wysokości 3 zł miesięcznie od jednej osoby zamieszkującej nieruchomość.” 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i na gminnej stronie internetowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 8058



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej  w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8058


	UCHWAŁA NR XII/92/2024 RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-09T15:26:31+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




